
Dz-12.0021.47.2018        

 

 Uchwała Nr XLVII/656/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 15 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie: zmian w organizacji ruchu na  terenie Dzielnicy XII 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

wprowadzenie następujących zmian w organizacji ruchu na terenie Dzielnicy XII: 

1/ na ul. Rydygiera zamiana przejścia biało –czerwonego w pobliżu Szkoły Podstawowej  nr 

157 na przejście wyniesione ( z prefabrykatów gumowych), również biało- czerwone, w celu 

uspokojenia ruchu 

2/ oznakowanie ulicy Schweitzera jako droga wewnętrzna 

3/ montaż znaku zakazu zatrzymywania B-36 na ul. Schweitzera, w rejonie budynku nr 13, od 

łącznika do końca ulicy, w kierunku przystanku autobusowego linii 144, z wyłączeniem zatoki 

postojowej, oznakowanie zatoki wskazujące na parkowanie skośne. 

 

4/ wyznaczenie pierwszeństwa przejazdu na drodze wewnętrznej będącej łącznikiem ulicy 

Rydygiera z ulicą Czerwiakowskiego, wskazujące ulicę Schweitzera jako drogę 

podporządkowaną  

 

5/ montaż progów zwalniających na drogach wewnętrznych os. Rżąka , w tym 2 na ulicy ul. 

Schweitzera przy bl.nr 21, drugi przy bl. Schweitzera 9, trzeci na łączniku ul. Rydygiera z 

Schweitzera przy bl. 21  

6/ wprowadzenie na ulicy Czerwiakowskiego – droga gminna zakazu zatrzymywania, znak B-

36, na odc. od ulicy Schweitzera (od budynku Przedszkola) do wjazdu na zatokę parkingową  

na ulicy Czerwiakowskiego 

7/przestawienie znaku zatrzymywania się postawionego przy budynku Rydygiera 1 w stronę 

wyjazdu z zatoki parkingowej na ul. Czerwiakowskiego 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Powyższe zmiany wpłyną pozytywnie na usprawnienie i uspokojenie ruchu na osiedlu Rżąka. 

 


